Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

PRİZDİREK MALAFALI RULMAN MEGANE II-CLIO IV-
DOKKER-LOGAN 1.5DCI GRUP ÖN RULMANI JH3

INA
7121290

10
1 ₺

160,00 %18 ₺ 160,00

TOPLAM 1 ₺ 160,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 160,00

%18 KDV ₺ 28,80

GENEL TOPLAM ₺ 188,80

YALNIZ: YÜZ SEKSEN SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr